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Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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Le Siege
Créneau Prio Chance Objet Quantité
Pressourect 1 222% Poia 95
Pressourect 1 222% Peissen 200
1 333% Pieces 120
Ressource 1
3 75,0% 230
Ressource 1 1 25,0% Pieces 350
Ressource 2 30 SE29% Bois Exotique 100
6 50,0% 250
Ressource 2 3 £E% Bois Exotique 200
2 16,7% 380
Ressource 2 10 21-7% Granite 100
3 25,0% 260
Ressource 2 3 6:5% Granite 200
1 8,3% 390
Remboursementd 1 100.0% Minerai-decuivre 150
Remboursement2 1 100,0% Mineraidefer 100
Remboursement3 1 100,0% Charben 150
Remboursement4 1 100,0% Beis 150
Remboursement s 1 100,0% Eeuillus 100
Remboursement 6 1 100.0%  Chaval 100

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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R . 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Ba - 1
1

Objet 1 1
Objet 1 50
Batiment 1 45
Batiment 1 955

1006;0%

1,96%

98,04%

4,5%

95,5%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.

Population

Minerai de cuivre

Minerai de fer

Charbon

Le rituel de I'Arbre
Maternel

VIDE

Palais blanc

VIDE

570

290

390
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Le Raout des boucaniers

Créneau Prio Chance Objet Quantité
Pressourect 1 222% Poia 108
Pressourect 1 222% Peissen 200
1 333% Pieces 120
Ressource 1
3 75,0% 110
Ressource 1 1 25,0% Pieces 170
Ressource 2 30 SE29% Bois Exotique 100
6 50,0% 130
Ressource 2 3 £E% Bois Exotique 200
2 16,7%
Ressource 2 10 21-7% Granite 100
3 25,0% 130
Ressource 2 3 6:5% Granite 200
1 8,3%
Remboursement1 1 100,0% Minerai-decuivre 200
Remboursement 2 1 100.0%  Mineraidefer 150
Remboursement3 1 100,0% Charben 200
Remboursement4 1 100,0% Beis 200
Remboursement s 1 100,0% Eeuillu 150
Remboursement 6 1 100.0%  Chaval 150

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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Rembeoursement7 1 100.09%
Remboursement8 1 100-0%
Réapprovisionnement 1 20,0%
1

Réapprovisionnement 1 20,09%
1

Réapprovisionnement 1 2009
1

2 33,3%
Réapprovisionnement 1 2009
1

16,7

Foopprevisienmorment & 0054
1
Objet 1 1 1,96%
Objet 1 50 98,04%
Batiment 1 35 3,5%
Batiment 1 965 96,5%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Population

Brewvage

Minerai de cuivre

Minerai de fer

Charbon

Le rituel de I'Arbre
Maternel

VIDE

Demeure pirate

VIDE

290

150

200

the
ttlers

online




The Settlers Online

Changements butins d’Aventure-Coop juillet 2018

Trésor du front de lac

Créneau

Ressoureced

Ressource 1

Ressource 1

Ressource 2

Resource 2

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Prio

n

Chance

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Objet

Pieces

Pieces

Bois Exotique

Bois Exotique

Granite

Granite

Minerai de Titane

Minerai de Titane

Salpétre

Quantité

151

390

590

530

800

570

860

170

260

i
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Ressource 2 1
Rembeoursementd 1
Rembeursement 2 1
Remboursement3 1
Rembeoursement4 1
Remboursement s 1
Rembeoursement 6 1
Rembeursement 7 1
Remboursement8 1

R . 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

10,0%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.

Salpétre

Viande

Minerai de cuivre

Minerai de fer

Charbon

Minerai d’or

630

470

620

170
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Batiment 1 19 1,9% Ossuaire 1
Batiment 1 981 98,1% VIDE
Décorationt 50 323% Parterredefleurs 1
{blew)
Décorationt 5 32% Palais-blane 1
Décoratieont 108 645% MBE

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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A I'assaut des pillards

Créneau

Ressourced

Ressourced

Ressource 1

Ressource 1

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Ressource 2

Prio

o))

(8]

&

Vo]

w

n

Chance

333%

333%

1006;0%

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Objet

Paia

Viande

Pieces

Pieces

Bois Exotique

Bois Exotique

Granite

Granite

Minerai de Titane

Minerai de Titane

Salpétre

Salpétre

Quantité

L

250

380

340

510

360

540

110

170
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Rembeoursement 2 1
Rembeoursement3 1
Rembeoursement4 1
Rembeoursement 5 1
Remboursement 6 1
Rembeoursement 7 1
Remboursement8 1

R . 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Batiment 1 53

Batiment 1 947

10,0%

5,3%

94,7%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.

Viande

Minerai de cuivre

Minerai de fer

Charbon

Minerai d’or

Palais blanc

VIDE

360

400

300

400

110
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Décoration1 30 333% Parterredefleurs 1
{blew)
Décoration1 10 111% Fombe 1

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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Pilleurs de tombe

Créneau

Resource 1

Resource 1

Resource 1

Resource 1

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Prio

Chance Objet

2=2=2% P

222%  Miasde

333% Pieces

25,0% Piéces

26225, BeoisEreticue

1L80Y%  BeisEreticue

26:32%  Granite

+89% Granite

13-16% Minerai de Titane

263% Minerai de Titane

13,46%  Salpétre

252% Salpétre

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Quantité

80

£00

430

650

840

1.260

390

590

320

480
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Rembeoursement 2 1
Rembeoursement3 1
Rembeoursement4 1
Remboursement s 1
Rembeoursement 6 1
Rembeursement?7 1
Rembeoursement8 1
R . 1
1

R . 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

Réapprovisionnement 1
1

1
Objet 1 32
Objet 1 38
Objet 1 30

32,0%
38,0%

30,0%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Minerai de fer

Charbon

Minerai d’or

Colle de peau

Lapin en chocolat

Le rituel de I'Arbre
Maternel

530

710

310

1

1

the

Settlers

———online




The Settlers Online

Changements butins d’Aventure-Coop juillet 2018

Batiment 1

Batiment 1

Décoration 1

Dé iond

Décoration 1

48

952

154

846

4,8%

95,2%

Les données sont fournies sans garanties.

Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.

Tour de sorciére

VIDE

Tombe

VIDE
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Ouragan

Créneau
Resource 1
Resource 1

Resource 1

Resource 1

Resourca 2
Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Resource 2

Prio

Chance Objet

222% P

222%  Mapce

333% Pieces

25,0% Pieces

25229 BelsBeedioue

LL0%  BeisEmetieue

26:32%  Granite

+89% Granite

13-16% Minerai de Titane

263% Minerai de Titane

13,16%  Salpétre

263% Salpétre

100,0% Mineraidefer

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.
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Quantité

226

520

780

1.010

1.520

470

710

390

590
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R . .
R . .

Réapprovisionnement 1

Réapprovisionnement 1

Réapprovisionnement 1

Objet 1

Objet 1

Objet 1

Batiment 1

32

38

30

47

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.

Elles peuvent changer dans le futur.

Viande

M i d .

Minerai de fer

Charbon

Minerai d’or

Colle de peau

Lapin en chocolat

Le rituel de I'Arbre Maternel

Ossuaire

640

850

370
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Batiment 1 150 9934% VIDE
953 95,3%

Décorationl 50 Parterre-defleurs{bley}
Dlegraticnt 10 Moot aseshges
Dlegraticnt 150 SUEE

Les données sont fournies sans garanties.
Les valeurs font référence a la version du jeu déployée mondialement en juillet 2018.
Elles peuvent changer dans le futur.




